UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:           /GM-SKHĐT

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày      tháng 7 năm 2024

                              GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 864/KH-UBND ngày 28/02/2024 của UBND tỉnh về việc hỗ trợ

doanh nghiệp nhỏ và vừa năm 2024 trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận; nhằm đáp ứng nhu cầu bổ

sung kiến thức chuyên môn trong lĩnh vực sản xuất - kinh doanh cho các Doanh nghiệp trên địa

bàn tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với Công ty Cổ phần Tập đoàn OURANSOFT, Hiệp

hội Doanh nghiệp tỉnh tổ chức và mời tham dự Chương trình đào tạo với nội dung cụ thể như

sau:

1.Thành phần tham dự:  Đại diện các Doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh.

2. Thời gian: Ngày 26 và 27 tháng 7 năm 2024 (02 ngày).

3. Địa điểm: Hội trường Nhà khách công vụ Tỉnh Ủy, số 01 - đường Phạm Hồng Thái,

phường Mỹ Hương, thành phố Phan Rang – Tháp Chàm.

4. Nội dung đào tạo: Quản trị chiến lược nhân sự cho doanh nghiệp và công tác Chuyển

đổi số.

Chuyên gia đào tạo:

- Ông Hiroshi Takahashi - Giám đốc kinh doanh cấp cao Công ty TNHH Công nghệ

FRANCOOL; Chuyên gia cao cấp Công ty CP Tập đoàn Ouransoft.

- Thạc sỹ Đào Hải - Tổng giám đốc, chuyên gia cao cấp Công ty CP Tập Đoàn Ouransoft.

- Tiến sỹ Châu Đình Linh - Sáng lập và điều hành Trường Quản trị & Lãnh đạo SSB;

Giảng viên Trường Đại học Ngân Hàng TP.HCM.

5. Kinh phí đào tạo: Ngân sách Nhà nước.

6. Đăng ký tham dự: Đề nghị Quý Doanh nghiệp đăng ký xác nhận tham dự Chương

trình đào tạo trước ngày 23/07/2023 để đảm bảo công tác tổ chức đào tạo được thuận lợi. Thông

tin liên hệ đăng ký xác nhận tham dự: quét mã QR code điền thông tin đăng ký hoặc liên hệ số

điện thoại Ms.Chi:0961.569397, email: contact@ors.vn.

Trân trọng kính mời./.

(Đính kèm Chương trình đào tạo chi tiết)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- ORS Corp, HH DN tỉnh;

- Đài PTTH tỉnh (để đưa tin);

- Ban GĐ Sở;

- Lưu: VT, ĐKKD.

                                  Mã QR code:

     KT.GIÁM ĐỐC

    PHÓ GIÁM ĐỐC

          Nguyễn Hoàng Sơn

CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

CHUYÊN ĐỀ: QUẢN TRỊ CHIẾN LƯỢC NHÂN SỰ CHO DOANH NGHIỆP

VÀ CÔNG TÁC CHUYỂN ĐỔI SỐ

Thời gian: 08:10 - 17:00, ngày 26/7/2024 (thứ 6)

                 08:10 - 17:00, ngày 27/7/2024 (thứ 7)

Địa điểm: Hội trường Nhà khách công vụ Tỉnh Ủy Ninh Thuận.

Thời gian Hoạt động

SÁNG 26/7

07:30 – 08:00

Đăng ký Học viên

08:00 – 08:05

Phát biểu khai mạc của Lãnh đạo Sở KHĐT (nếu có).

08:10 – 09:45

 Chuyên đề 1: Tăng cường giao tiếp trong doanh nghiệp bí quyết thành

công của Nhật Bản - Chuyên gia Hiroshi Takahashi

09:45 – 10:00

Giải lao

10:00 - 11:30

Chuyên đề 1: Tăng cường giao tiếp trong doanh nghiệp bí quyết thành

công của Nhật Bản - Chuyên gia Hiroshi Takahashi

CHIỀU 26/7

13:30 – 13:45 Ổn định lớp học

13:30 – 15:30

Chuyên đề 2: Chuyển đổi số cho doanh nghiệp SMEs - Thạc sỹ Đào Hải

15:30 – 15:45

Giải lao

15:45 – 17:00

Chuyên đề 2: Chuyển đổi số cho doanh nghiệp SMEs - Thạc sỹ Đào Hải

SÁNG 27/7

07:30 – 08:00

Đăng ký Học viên

08:10 – 09:45

Chuyên đề 3: Thấu hiểu hành vi của nhân viên trong doanh nghiệp - Tiến

sỹ Châu Đình Linh

09:45 – 10:00

Giải lao

10:00 - 11:30

Chuyên đề 4: Thúc đẩy tự nhận thức về bản thân và quản trị bản thân -

Tiến sỹ Châu Đình Linh

CHIỀU 27/7

13:30 – 13:45 Ổn định lớp học

13:45 – 15:30

Chuyên đề 5: Phương pháp và kỹ thuật tạo động lực cho nhân viên - Tiến

sỹ Châu Đình Linh

15:30 – 15:45

Giải lao

15:45 – 16:30

Chuyên đề 6: Xây dựng và vận hành hệ thống động viên toàn diện cho

doanh nghiệp - Tiến sỹ Châu Đình Linh

16:30 – 17:00 Tổng kết khóa học và trao chứng nhận đào tạo

KẾT THÚC

		hoangson@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-16T15:59:37+0700

		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-16T16:08:44+0700

		2024-07-16T16:09:05+0700

		2024-07-16T16:09:40+0700